
Protokół nr VII/IX/2024

VII Sesja Rady Miasta Trzebini w dniu 31 października 2024 r.
Obrady rozpoczęto 31 października 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:11 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków.

Obecni:

1. Agnieszka Antoń
2. Karolina Cyran
3. Grzegorz Duda
4. Piotr Dusza
5. Józef Dziedzic
6. Wojciech Hajduk
7. Halina Henc
8. Teresa Jarczyk
9. Monika Jarosińska
10. Marzena Jewuła
11. Monika Kłak-Gorlewicz
12. Dorota Kołodziejska
13. Mateusz Król
14. Jarosław Kurdziel
15. Katarzyna Majewska
16. Magdalena Pagacz
17. Stanisława Szczygieł
18. Rafał Szkarłat
19. Piotr Szybalski
20. Jacek Woch
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini IX kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu
wzięło udział 20 radnych.
II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
Radny Jarosław Kurdziel, zgłosił wniosek formalny o skrócenie czasu wypowiedzi do 3 minut.

Przewodniczący Rafał Szkarłat ogłosił 5 minutową przerwę, aby przygotować głosowanie do wniosku 
formalnego Radnego Jarosława Kurdziela o skrócenie czasu wypowiedzi do 3 minut. 

Głos w dyskusji zabrał: Radny Grzegorz Żuradzki.

Głosowano wniosek w sprawie:
Wniosek formalny radnego Jarosława Kurdziela o ograniczenie czasu wypowiedzi do trzech minut. 



Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
PRZECIW (5)
Piotr Dusza, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Halina Henc
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

Wniosek został uwzględniony.

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
1) Określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały („za”- 7, „przeciw”-2, „wstrzymało 
się”-0)
Komisja Spraw Gospodarczych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka zgłosiła autopoprawkę do tego projektu uchwały.

Głos w dyskusji zabrał: Radny Grzegorz Żuradzki, Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, Radna 
Marzena Jewuła (pytanie: Co się zmieniło od 2023r., że teraz będziemy Gminą z najwyższymi 
podatkami? Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka, Wiceprzewodniczący Jacek 
Woch, Radny Piotr Dusza, Burmistrz Jarosław Okoczuk.

Przewodniczący Rady Rafał Szkarłat zgodnie z zapisem w Statucie Gminy Trzebinia § 14, pkt. po 
dwukrotnym zwróceniu uwagi odebrał głos Radnemu Grzegorzowi Żuradzkiemu.

Głosowano w sprawie:
Określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wraz z autopoprawką. 



Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (15)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
PRZECIW (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/42/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

2) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów p. Agnieszka Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –  popiera projekt uchwały („za”- 7, „przeciw”-0, „wstrzymało 
się”-2)
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka zgłosiła autopoprawkę do tego projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024 wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (17)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)



Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/43/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024

3) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów p. Agnieszka Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –   popiera projekt uchwały („za”- 7, „przeciw”-0, „wstrzymało 
się”-2)
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka zgłosiła autopoprawkę do tego projektu uchwały.

Głos w dyskusji zabrali: Skarbnik Gminy Barbara Chlupka, Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk zadał
pytanie: Jakiego zadania dotyczy rezygnacja z przedsięwzięcia 1.3.1.14, które następuje z uwagi na 
brak zawartej umowy dzierżawy z PGW Wody Polskie? Dzierżawa nieruchomości - część działki nr 
1341/27 obr. Młoszowa - gospodarka gruntami? 

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/44/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  zmian w wieloletniej prognozie finansowej

4) Przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Pomocy Finansowej na Zakup Leków dla 
Mieszkańców Gminy Trzebinia na rok 2025

Projekt uchwały referowała  Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebini p. Katarzyna Noga
Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich p. 
Katarzyna Majewska 

Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – popiera projekt uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – brak opinii
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Pomocy Finansowej na Zakup Leków dla 
Mieszkańców Gminy Trzebinia na rok 2025. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał 
Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/45/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Pomocy Finansowej na Zakup 
Leków dla Mieszkańców Gminy Trzebinia na rok 2025

Radny Grzegorz Żuradzki opuścił obrady.

5) Przyjęcia programu osłonowego pod nazwą "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025
Projekt uchwały referowała  Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebini p. Katarzyna Noga

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich p. 
Katarzyna Majewska 



Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – popiera projekt uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia programu osłonowego pod nazwą "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał 
Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch
BRAK GŁOSU (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/46/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  przyjęcia programu osłonowego pod nazwą "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025

6) Opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach oraz oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebinia

Projekt uchwały referowała  Starszy Inspektor Trzebińskiego Centrum Administracji p. Beata 
Pasternak

Opinie Komisji przedstawiła  Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich p. 
Katarzyna Majewska 

Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – popiera projekt uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach oraz oddziałach 



przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebinia. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał 
Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch
BRAK GŁOSU (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/47/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach oraz 
oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Trzebinia

7) Wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Trzebinia
Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – pozytywnie opiniuje projektu uchwały („za” 7, „przeciw”-0, 
„wstrzymało się” -2)
Komisja Spraw Gospodarczych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Radny Grzegorz Żuradzki powrócił na salę obrad.

Głos w dyskusji zabrali: Radna Teresa Jarczyk - wnioskuje o poprawę bezpieczeństwa na cmentarzu 
komunalnym w Trzebini poprzez naprawę schodów., Radny Grzegorz Żuradzki- wnioskuje o naprawę 
odpływu przy kraniku na cmentarzu komunalnym w Trzebini , Radna Marzena Jewuła- wnioskuje o 
oddzieleniu lub przeniesieniu kontenera na śmieci na cmentarzu komunalnym w Trzebini oraz 
wnioskuje o dojazd do górnej części cmentarza przy ul. Luzara w Trzebini  wniosek został przekazany 
do Burmistrza  z Komisji Spraw Gospodarczych - posiedzenie w dniu 22.10.2024 r.., Radna Katarzyna 
Majewska- wnioskuje o rozbudowę cmentarza w Krystynowie. wniosek został przekazany do 



Burmistrza  z Komisji Spraw Gospodarczych - posiedzenie w dniu 22.10.2024 r., Wiceprzewodniczący 
Wojciech Hajduk- wniosek o budowę Kolumbarium na urny na cmentarzu w Krystynowie  wniosek 
został przekazany do Burmistrza  z Komisji Spraw Gospodarczych - posiedzenie w dniu 22.10.2024 r.

Głosowano w sprawie:
Wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Trzebinia. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, 
Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Piotr Dusza, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/48/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:   wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Trzebinia

8) Ustalenia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych, 
polegające na gromadzeniu i wykorzystywaniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich 
powstawania - Program "Trzebińska deszczówka"

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk 

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Ustalenia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych, 
polegające na gromadzeniu i wykorzystywaniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich 



powstawania - Program "Trzebińska deszczówka". 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał 
Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/49/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:   ustalenia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów 
wodnych, polegające na gromadzeniu i wykorzystywaniu wód opadowych i roztopowych w miejscu 
ich powstawania - Program "Trzebińska deszczówka"

9) Określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych dla inwestycji służących ochronie 
powietrza, w ramach realizacji "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Trzebinia"

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk 

Komisja Spraw Gospodarczych -   popiera projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych dla inwestycji służących ochronie 
powietrza, w ramach realizacji "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Trzebinia". 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał 



Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/50/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych dla inwestycji służących 
ochronie powietrza, w ramach realizacji "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Trzebinia"

Obrady opuściła Radna Teresa Jarczyk.

10) Ustalenia regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Trzebinia do 
planowanej instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk 

Komisja Spraw Gospodarczych -   popiera projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Ustalenia regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Trzebinia do 
planowanej instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (1)
Teresa Jarczyk
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/51/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: ustalenia regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Trzebinia do 
planowanej instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków

11) Przyjęcia Regulaminu oraz opłaty za korzystanie z toalety publicznej na terenie Ośrodków 
Wypoczynkowych "Chechło" i "Balaton" w Trzebini

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza
Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji  Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –   popiera projekt uchwały („za”- 9, „przeciw”-0, „wstrzymało 
się”-0)
 Komisja Spraw Gospodarczych -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Regulaminu oraz opłaty za korzystanie z toalety publicznej na terenie Ośrodków 
Wypoczynkowych "Chechło" i "Balaton" w Trzebini. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, 
Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marzena Jewuła
BRAK GŁOSU (1)
Teresa Jarczyk
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/52/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: przyjęcia Regulaminu oraz opłaty za korzystanie z toalety publicznej na terenie Ośrodków 
Wypoczynkowych "Chechło" i "Balaton" w Trzebini. 



Radna Teresa Jarczyk powróciła na salę obrad.

12) Przyjęcia programu współpracy Gminy Trzebinia z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami na rok 2025

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Turystyki p. Klaudia 
Małysiak-Ligęza

Opinie Komisji przedstawiła Przewodniczący Komisji Społecznych i Obywatelskich p. Katarzyna 
Majewska

Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – popiera projekt uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych -  popiera projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia programu współpracy Gminy Trzebinia z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami na rok 2025. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał 
Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/53/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: przyjęcia programu współpracy Gminy Trzebinia z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami na rok 2025. 

13) Pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla całości terenu obejmującego byłe Zakłady Górnicze 
Trzebionka

Projekt uchwały oraz opinie komisji referowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji p. Magdalena Pagacz



Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – popiera projekt uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych -   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznała się z projektem uchwały

Radna Teresa Jarczyk oraz Radna Marzena Jewuła opuściły obrady.
Radna Teresa Jarczyk oraz Radna Marzena Jewuła powróciły na salę obrad.
Głos w dyskusji zabrali: Radny Grzegorz Żuradzki, Radca Prawny Ewa Penkala, Wiceprzewodniczący  
Wojciech Hajduk, Radna Magdalena Pagacz, Radna Agnieszka Antoń, Radna Monika Kłak-Gorlewicz.

Głosowano w sprawie:
Pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla całości terenu obejmującego byłe Zakłady Górnicze 
Trzebionka. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch
PRZECIW (1)
Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marzena Jewuła
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/54/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla całości terenu obejmującego byłe Zakłady 
Górnicze Trzebionka. 

14) Pozostawienia bez rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia uchwały obniżającej wynagrodzenie 
Burmistrza Miasta Trzebini

Projekt uchwały oraz opinie komisji referowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji p. Magdalena Pagacz



Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – popiera projekt uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych -   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały („za”-7, przeciw- 0, wstrzymały 2 
osoby)
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Pozostawienia bez rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia uchwały obniżającej wynagrodzenie 
Burmistrza Miasta Trzebini. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch
PRZECIW (1)
Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marzena Jewuła
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr VII/55/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: pozostawienia bez rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia uchwały obniżającej 
wynagrodzenie Burmistrza Miasta Trzebini. 

15) Zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miasta Trzebini i 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowych

Projekt uchwały oraz opinie komisji referowała  Radna Marzena Jewuła.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych -   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – nie popiera projektu uchwały („przeciw”-6, „za”-2, 
„wstrzymało się” - 1)



Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: Radny Grzegorz Żuradzki, Radna Marzena Jewuła,

Głosowano w sprawie:
Zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miasta Trzebini i 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowych. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (5)
Piotr Dusza, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Halina Henc
NIEOBECNI (1)
Stanisława Szczygieł

Uchwała nie została podjęta.

Przewodniczący Rady Rafał Szkarłat ogłosił 10 minutową przerwę.

IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami

Przewodniczący ogłosił sprawdzenie quorum.
Od 18 września 2024 r. do 22 października 2024r.
Brak uwag do sprawozdania.

V Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych

Wiceprzewodniczący Jacek Woch odczytał pisma które wpłynęły do Przewodniczącego Rady Miasta 
Trzebini od  Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Tarnowie, Naczelnika Urzędu Skarbowego w 
Wadowicach, Naczelnika Urzędu Skarbowego w Chrzanowie, Naczelnika Drugiego Urzędu 
Skarbowego w Krakowie  dotyczące oświadczeń majątkowych.

VI Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 26.09.2024 r.



Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł

VII Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje

Brak.

VIII Sprawy bieżące i wniesione

Głos w dyskusji zabrali: Radna Katarzyna Majewska, Radny Grzegorz Żuradzki, Radny Piotr Dusza, 
Burmistrz Jarosław Okoczuk, Radna Marzena Jewuła

Wnioski:

Radny Grzegorz Żuradzki 

-  Wnioskuje o odtworzenie oznakowania poziomego na ul. Dworcowej w stronę wiaduktu kolejowego.

-  Wnioskuje  o  udrożnienie  i  przeczyszczenie  kanału  na  ul.  Dąbrowskiego  w  Trzebini  na  odcinku
gminnym w kierunku Rafinerii Trzebinia. Spust nie odprowadza wody i tworzy się kałuża na szerokość
drogi i stwarza niebezpieczeństwo.

-  Wnioskuje  o  naprawę  nawierzchni  drogi  (koleiny)  przed  i  za  przejazdem kolejowym  w kierunku
Rafinerii. 

-  Dot.  interwencji  w sprawie zasłoniętych znaków drogowych na os.  Trzebionka – wyjazd ze stacji
paliw na Rafinerii Trzebinia w prawo

Radna Marzena Jewuła 

- Ponawia wniosek o podanie ogólnych kosztów z analizą na poszczególne lata za organizację imprezy
„Pierwsza Gwiazdka nad Trzebinią”.

Radna Katarzyna Majewska

- Mieszkańcy wnioskują o montaż lustra na ul. 1 Maja i ul. Rafineryjnej w Trzebini.

Radny Piotr Dusza

- W związku z otrzymaną odpowiedzią od Pani Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Trzebini Pani Marty 
Sikory w sprawie likwidacji filii bibliotecznych, prosi o udzielenie odpowiedzi na jakiej podstawie 
określono iż nie spowoduje to spadku czytelnictwa i w jaki sposób ułatwi to korzystanie z biblioteki 



skoro nie były  przeprowadzone żadne konsultacje społeczne czy analizy w tej sprawie.

IX Zapytania i wolne wnioski

Brak.

X Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini IX kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady oraz zaprosił na sesję zwyczajną 28 listopada 2024 r. o godzinie 9:00. Zapis przebiegu obrad 
sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie www.trzebinia.pl, 
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w Trzebini.

 Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

 

Przygotował(a): Marta Siemek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

https://transmisja.esesja.pl/trzebinia
http://www.trzebinia.pl/

